
UCHWAŁA NR CIX/808/2024 

RADY GMINY KOSAKOWO  

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie: przekazania skargi Nr 22/2024 Pana R.K. z dnia 22 lutego 2024 roku                         

o sygn. 4772/2024. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3, 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy                        

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 2023 poz. 775 z późn. 

zm.) w związku z § 73a Statutu Gminy Kosakowo  

 

Rada Gminy Kosakowo  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przekazać skargę Pana R.K. z dnia 22 lutego 2024 roku o sygn. 4772/2024  

Wójtowi  Gminy Kosakowo z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym Załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo, 

zobowiązując Przewodniczącego do powiadomienia Skarżącego o sposobie rozpatrzenia 

skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr CIX/808/2024 

Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

 

W związku z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 73a Statutu Gminy Kosakowo, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji badała skargę Pana R. K. o braku wiedzy Skarżącego związanej z dzierżawą 

działki 45/3 przy ul. Koralowej w Rewie. 

Pismo Pana R.K. jako  na Wójta Gminy Kosakowo wpłynęło do Urzędu Gminy Kosakowo                     

w dniu 22 lutego 2024 r. i zostało oznaczone sygn.4 772/2024  oraz zarejestrowane jako skarga                    

Nr 22/2024. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią pisma w dniu 28 lutego 2024 roku 

uznała, że nie stanowi ono skargi na Wójta Gminy Kosakowo ze względu na brak przedłożonych 

konkretnych zarzutów. Dotyczy natomiast braku wiedzy Skarżącego związanej z dzierżawą 

działki 45/3 przy ul. Koralowej w Rewie. Autor pisma oczekuje informacji o warunkach 

wydzierżawienia  tego terenu przez Stowarzyszenie Jacht Club Rewa. Żąda udostępnienia 

zarządzenia i kserokopii umowy dzierżawy. 

 

W związku z powyższym  przekazuje się zgodnie z właściwością do Wójta Gminy Kosakowo 

 

Odnosząc się do powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy                           

– bez zawiadamiania skarżącego. (art. 239 § 1 kpa). 


